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ORAR -   AN ȘCOLAR 2025 – 2026                            

                                                                                                             APROBAT 
                                                                                                                                        DIRECTOR, 
 Angelescu Adina 

ZIUA 
 

ORA CLASA 
PREGĂTITOARE 
 
 

CLASA I 
 
 
 

CLASA a II-a 
 
 

CLASA a III-a 
 

CLASA  a IV-a 
 

Luni 1. 
8.00-
8.45 

RELIGIE MATEMATICĂ ȘI 
EXPLORAREA 
MEDIULUI 

MATEMATICĂ ȘI 
EXPLORAREA 
MEDIULUI 

LIMBA ROMÂNĂ LIMBA ROMÂNĂ 

 2. 
9.00-
9.45 

MATEMATICĂ ȘI 
EXPLORAREA 
MEDIULUI 

RELIGIE MATEMATICĂ ȘI 
EXPLORAREA 
MEDIULUI 

MUZICĂ ȘI 
MIȘCARE 

MATEMATICĂ 

 3. 
10.0
5-
10.5
0 

MUZICĂ ȘI 
MIȘCARE 

EDUCAȚIE FIZICĂ RELIGIE EDUCAȚIE CIVICĂ MUZICĂ ȘI 
MIȘCARE 

 4. 
11.0
5-
11.5
0 

EDUCAȚIE FIZICĂ ARTE VIZUALE ȘI 
ABILITĂȚI 
PRACTICE 

MUZICĂ ȘI 
MIȘCARE 

ARTE VIZUALE ȘI 
ABILITĂȚI 
PRACTICE 

RELIGIE 

 5. 
12.3
0-
13.2
0 

   RELIGIE  

Marți 1. 
8.00-
8.45 

MATEMATICĂ ȘI 
EXPLORAREA 
MEDIULUI 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

LIMBA GERMANĂ LIMBA ROMÂNĂ LIMBA ROMÂNĂ 

 2. 
9.00-
9.45 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

LIMBA GERMANĂ MATEMATICĂ 

 3. DEZVOLTARE 
PERSONALĂ 

LIMBA GERMANĂ COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

MATEMATICĂ ISTORIE 
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10.0
5-
10.5
0 

 4. 
11.0
5-
11.5
0 

LIMBA 
GERMANĂ 

DEZVOLTARE 
PERSONALĂ 

ARTE VIZUALE ȘI 
ABILITĂȚI 
PRACTICE 

MATEMATICĂ EDUCAȚIE 
FIZICĂ 

 5. 
12.3
0-
13.2
0 

    LIMBA 
GERMANĂ 

Miercuri 1. 
8.00-
8.45 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

EDUCAȚIE FIZICĂ MATEMATICĂ ȘI 
EXPLORAREA 
MEDIULUI 

LIMBA ROMÂNĂ LIMBA ROMÂNĂ 

 2. 
9.00-
9.45 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

MATEMATICĂ MATEMATICĂ  

 3. 
10.0
5-
10.5
0 

MATEMATICĂ ȘI 
EXPLORAREA 
MEDIULUI 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

EDUCAȚIE FIZICĂ ȘTIINȚELE 
NATURII 

 4. 
11.0
5-
11.5
0 

EDUCAȚIE FIZICĂ MATEMATICĂ ȘI 
EXPLORAREA 
MEDIULUI 

DEZVOLTARE 
PERSONALĂ 

JOC ȘI MIȘCARE JOC ȘI MIȘCARE 

 5. 
12.3
0-
13.2
0 

 ARTE VIZUALE ȘI 
ABILITĂȚI 
PRACTICE 

  EDUCAȚIE 
CIVICĂ 

Joi 1. 
8.00-
8.45 

MATEMATICĂ ȘI 
EXPLORAREA 
MEDIULUI 

MATEMATICĂ ȘI 
EXPLORAREA 
MEDIULUI 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

MATEMATICĂ LIMBA ROMÂNĂ 

 2. 
9.00-
9.45 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

MATEMATICĂ ȘI 
EXPLORAREA 
MEDIULUI 

ȘTIINȚELE 
NATURII 

LIMBA 
GERMANĂ 

 3. 
10.0
5-

ARTE VIZUALE ȘI 
ABILITĂȚI 
PRACTICE 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

EDUCAȚIE FIZICĂ LIMBA GERMANĂ MATEMATICĂ 
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10.5
0 

 4. 
11.0
5-
11.4
5 

MUZICĂ ȘI 
MIȘCARE 

MUZICĂ ȘI 
MIȘCARE  

MUZICĂ ȘI 
MIȘCARE 

EDUCAȚIE FIZICĂ ARTE VIZUALE ȘI 
ABILITĂȚI 
PLASTICE 

       
Vineri 1. 

8.00-
8.45 

DEZVOLTARE 
PERSONALĂ 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ  

MATEMATICĂ ȘI 
EXPLORAREA 
MEDIULUI 

LIMBA ROMÂNĂ LIMBA 
GERMANĂ 
opțional 

 2. 
9.00-
9.45 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

MATEMATICĂ ȘI 
EXPLORAREA 
MEDIULUI 

COMUNICARE ÎN 
LIMBA ROMÂNĂ 

LIMBA GERMANĂ 
opțional 

LIMBA ROMÂNĂ 

 3. 
10.0
5-
10.5
0 

ARTE VIZUALE ȘI 
ABILITĂȚI 
PRACTICE 

LIMBA GERMANĂ 
opțional 

EDUCAȚIE FIZICĂ LIMBA ROMÂNĂ GEOGRAFIE 

 4. 
11.0
5-
11.5
0 

LIMBA 
GERMANĂ 
opțional 

MUZICĂ ȘI 
MIȘCARE 

ARTE VIZUALE ȘI 
ABILITĂȚI 
PRACTICE 

ARTE VIZUALE ȘI 
ABILITĂȚI 
PRACTICE 

EDUCAȚIE  
FIZICĂ 

 5. 
12.3
0-
13.2
0 

  LIMBA GERMANĂ 
opțional 

  


